CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. 01167 Centro - PABX (19)
38857700

CEP.: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

EMENDA SUPRESSIVA AO PROJETO DE LEI 150/2017

Fica revogado o artigo 3° do Projeto de Lei
no. 150/2017, renumerando o artigo subsequente.

Sala das Sessões, 01/08/2017

Vereador

	Page 1